様式第２号
津山市総合案内ＡＩチャットボットシステムデータベース等構築業務及び
運用業務　公募型プロポーザル参加申込書 兼 誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　津山市長　殿

	件名
	津山市総合案内ＡＩチャットボットシステムデータベース等構築業務及び運用業務

【申請者（誓約者）】（本社）
	住所又は
所在地
	〒　　　－
	実　　印

	商号又は
名称
	フリガナ

	代表者
職・氏名
	フリガナ

	電話番号
	（　　　）　　　－
	ＦＡＸ番号
	（　　　）　　　－

　標記の公募型プロポーザルに参加したいので，関係書類等を添付して参加申請します。
　この申請及び添付書類の内容について，事実と相違ないことを誓約します。
　また，プロポーザル参加申請・企画提案・見積・契約等について，津山市契約規則，関係法規及び関係諸規定を遵守し，誠実に取引することを誓約します。
　プロポーザル参加申請・企画提案・見積・契約等について不誠実な対応や，その他違反にあたる行為があったときは，どのような処置を受けても異議を申し立てません。

【委任先】（委任先が無い場合は，記載不要）
	住所又は
所在地
	〒　　　－

	支店・
営業所等名
	フリガナ

	開設日
	年　　月　　日

	代表者（受任者）職・氏名
	フリガナ

	電話番号
	（　　　）　　　－
	ＦＡＸ番号
	（　　　）　　　－

※委任先がある場合は，必ず様式第４号の「委任状」を提出してください

…………………………ここから下は記入しないこと。（津山市記入欄）…………………………
	受付印

	審査結果

	適　・　否